
Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 21

Подано 107

Конкурс 5,1

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Психология семьи Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0037 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Заманова Анеля Джабировна 210 200 10 200 Да Да

2 0027 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Коняева Анастасия Валерьевна 203 193 10 193 Да Да

3 0096 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Покидышева Светлана Николаевна 202 192 10 192 Да Да

4 0043 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Залюбовина Татьяна Александровна 200 200 0 200 Да Да

5 0006 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Макарова Юлия Александровна 200 200 0 200 Да Да

6 0033 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Фролова Варвара Алексеевна 200 200 0 200 Да Да

7 0034 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Китаева Виктория Владимировна 199 199 0 199 Да Да

8 0042 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Арсентьева Виктория Руслановна 198 198 0 198 Да Да

9 0039 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Воронина Дарья Андреевна 198 198 0 198 Да Да

10 0064 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Шевякова Анастасия Андреевна 198 198 0 198 Да Да

11 0005 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Арестова Ольга Викторовна 197 197 0 197 Да Да

12 0026 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Волков Михаил Александрович 196 196 0 196 Да Да

13 0095 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Соколова Анастасия Михайловна 195 195 0 195 Да Да

14 0038 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Ларионова Татьяна Дмитриевна 194 194 0 194 Да Да

15 0100 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Юрина Анастасия Романовна 194 194 0 194 Да Да

16 0009 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Костяева Александра Денисовна 193 183 10 183 Да Да

17 0024 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Князева Диана Андреевна 192 192 0 192 Да Да

18 0047 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Николаева Юлия Алексеевна 192 192 0 192 Да Да

19 0044 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Куприкова Яна Дмитриевна 191 191 0 191 Да Да

20 0045 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Лаврентьева Екатерина Николаевна 191 191 0 191 Да Да

21 0011 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Болотова Любовь Владимировна 190 190 0 190 Да Да

22 0013 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Салехова Динара Шамилевна 189 189 0 189 Нет Нет

23 0098 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Белова Ксения Михайловна 188 188 0 188 Да Да

24 0072 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Эркенова Танзиля Магометовна 188 178 10 178 Нет Нет

25 0082 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Макеева Ангелина Павловна 187 177 10 177 Нет Нет

26 0062 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Петрушина Ангелина Алексеевна 186 186 0 186 Да Да

27 0078 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Алексеева Мария Алексеевна 185 185 0 185 Нет Нет

28 0085 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Богданова Ольга Владимировна 185 175 10 175 Нет Нет

29 0090 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Анощенкова Александра Игоревна 184 184 0 184 Да Да

30 0070 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Ахмеева Милена Романовна 182 172 10 172 Нет Нет

31 0104 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Облогина Ольга Сергеевна 181 181 0 181 Нет Нет

32 0049 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Каграманова Лидия Львовна 180 180 0 180 Нет Нет

33 0101 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Тянтова Ольга Витальевна 177 177 0 177 Нет Нет
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34 0023 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Козолупова Галина Дмитриевна 177 167 10 167 Нет Нет

35 0019 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Левкин Михаил Алексеевич 175 175 0 175 Нет Нет

36 0087 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Иванов Денис Дмитриевич 174 174 0 174 Нет Нет

37 0067 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Куваева Софья Андреевна 172 172 0 172 Нет Нет

38 0032 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Иванова Екатерина Андреевна 171 171 0 171 Нет Нет

39 0076 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Кадамшоева Зухайло Мамадатоевна 171 171 0 171 Нет Нет

40 0021 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Горилко Мария Олеговна 171 161 10 161 Нет Нет

41 0102 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Астафьева Светлана Анатольевна 170 170 0 170 Нет Нет

42 0036 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Леонидзе Мария Гивиевна 170 170 0 170 Нет Нет

43 0069 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Коновалова Екатерина Геннадиевна 170 160 10 160 Нет Нет

44 0040 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Худяков Сергей Александрович 168 168 0 168 Нет Нет

45 0018 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Пахалова Дарья Владимировна 165 165 0 165 Нет Нет

46 0083 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Колесникова Марина Владимировна 163 163 0 163 Нет Нет

47 0002 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Артамонова Надежда Витальевна 160 160 0 160 Нет Нет

48 0015 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Сафарян Ануш Валерьевна 160 160 0 160 Нет Нет

49 0088 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Ковтуненко Маргарита Дмитриевна 159 159 0 159 Да Да

50 0029 ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Белов Сергей Николаевич 151 151 0 151 Да Да

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 20

Подано 49

Конкурс 2,45

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Общая социология Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0015 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Аброськина Мария Викторовна 210 200 10 200 Да Да

2 0032 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Волкова Виктория Михайловна 210 200 10 200 Да Да

3 0037 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Зайкина Мария Игоревна 210 200 10 200 Да Да

4 0026 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Мерзликина Софья Павловна 210 200 10 200 Да Да

5 0020 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Панкова Галина Александровна 210 200 10 200 Да Да

6 0012 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Соловьев Илья Алексеевич 209 199 10 199 Да Да

7 0042 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Бухалова Ангелина Анатольевна 208 198 10 198 Да Да

8 0025 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Медведева Наталья Петровна 207 197 10 197 Да Да

9 0008 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Филина Мария Андреевна 206 196 10 196 Да Да

10 0023 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Воробьева Александра Владимировна 203 193 10 193 Да Да

11 0001 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Брыкова Юлия Леонидовна 200 200 0 200 Да Да

12 0009 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Максименкова Екатерина Сергеевна 200 200 0 200 Да Да

13 0033 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Насибулина Регина Ринатовна 200 190 10 190 Да Да

14 0017 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Веселов Павел Валентинович 199 199 0 199 Да Да

15 0004 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Зубков Данила Игоревич 199 199 0 199 Да Да

16 0024 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Гальперин Михаил Ильич 198 198 0 198 Да Да

17 0006 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Малышева Екатерина Викторовна 198 198 0 198 Да Да

18 0013 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Мочихин Максим Алексеевич 196 196 0 196 Да Да

19 0011 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Бакланов Глеб Игоревич 195 195 0 195 Да Да

20 0018 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Гаврилов Дмитрий Вячеславович 193 193 0 193 Да Да

21 0030 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Купро Анастасия Александровна 190 190 0 190 Нет Нет

22 0043 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Чихиркин Максим Игоревич 187 187 0 187 Нет Нет

39.04.01 Социология (Социология маркетинга и рекламы)



23 0047 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Шепилов Юрий Яковлевич 181 181 0 181 Нет Нет

24 0038 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Скирко Андрей Вячеславович 180 170 10 170 Нет Нет

25 0028 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Цыбусова Екатерина Александровна 173 173 0 173 Да Да

26 0014 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Митрофанова Юлия Сергеевна 172 172 0 172 Нет Нет

27 0049 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Овчаренко Дмитрий Александрович 160 160 0 160 Нет Нет

28 0016 ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Башкиров Дмитрий Александрович 140 140 0 140 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 37

Конкурс 2,47

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Основы социальных знаний 

(маг-ра)
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0022 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Крючкова Наталья Владимировна 210 200 10 200 Да Да

2 0004 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Гаврилин Дмитрий Владимирович 200 200 0 200 Да Да

3 0030 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Елькина Ольга Сергеевна 200 200 0 200 Да Да

4 0025 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Смолина Кристина Сергеевна 200 200 0 200 Да Да

5 0011 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Худяков Сергей Александрович 200 200 0 200 Да Да

6 0034 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Шамина Арина Алексеевна 199 199 0 199 Да Да

7 0008 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Журавлев Артемий Сергеевич 198 198 0 198 Да Да

8 0036 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Самсоненко Жанна Владимировна 198 198 0 198 Да Да

9 0010 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Кадурина Юлия Александровна 198 188 10 188 Нет Нет

10 0007 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Контарева Анастасия Юрьевна 197 197 0 197 Да Да

11 0037 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Болотова-Иванова Дарья Анатольевна 196 196 0 196 Да Да

12 0003 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Рязанова Валерия Сергеевна 195 195 0 195 Да Да

13 0033 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Быданов Дмитрий Сергеевич 194 194 0 194 Да Да

14 0020 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Кобзарь Елена Вячеславовна 191 191 0 191 Да Да

15 0031 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Морозова Елена Саввична 190 190 0 190 Да Да

16 0026 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Гукова Анна Дмитриевна 188 188 0 188 Да Да

17 0013 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Залюбовина Татьяна Александровна 187 187 0 187 Нет Нет

18 0012 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Арсентьева Виктория Руслановна 185 185 0 185 Нет Нет

19 0005 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Чернова Мария Олеговна 184 184 0 184 Нет Нет

20 0024 ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Решетникова Екатерина Сергеевна 180 180 0 180 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 20

Подано 57

Конкурс 2,85

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Клиническая психология Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0004 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Пискарева Александра Викторовна 210 200 10 200 Да Да

2 0022 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Галенко Ольга Дмитриевна 208 198 10 198 Да Да

3 0017 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Чумаков Денис Валерьевич 208 198 10 198 Да Да

4 0024 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Беляева Анастасия Витальевна 207 197 10 197 Да Да

5 0023 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Горячева Наталья Владиславовна 205 195 10 195 Да Да

39.04.02 Социальная работа (Практическая психология в социальной сфере: техники и методы)

44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Методы и техники клинической психологии)



6 0003 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Филимонова Виктория Валерьевна 200 200 0 200 Да Да

7 0035 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Хорева Мария Вениаминовна 200 200 0 200 Да Да

8 0019 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Новикова Полина Борисовна 200 190 10 190 Да Да

9 0002 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Литвин Майнур Николаевна 199 199 0 199 Да Да

10 0020 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Алексеева Дарья Андреевна 196 196 0 196 Да Да

11 0014 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Колбенева Анастасия Геннадьевна 195 195 0 195 Да Да

12 0013 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Севастьянова Софья Михайловна 195 195 0 195 Да Да

13 0036 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Кудрявцева Юлия Фаруковна 195 185 10 185 Да Да

14 0021 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Петрухина Любовь Сергеевна 194 194 0 194 Да Да

15 0007 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Саранцева Анна Вячеславовна 194 194 0 194 Да Да

16 0016 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Некрасова Светлана Анатольевна 193 193 0 193 Да Да

17 0027 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Новосёлова Виктория Александровна 192 192 0 192 Да Да

18 0030 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Косова Виктория Алексеевна 191 191 0 191 Да Да

19 0031 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Никишева Анастасия Андреевна 191 191 0 191 Да Да

20 0026 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Станишевская Елена Алексеевна 190 190 0 190 Да Да

21 0011 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Тянтова Ольга Витальевна 189 189 0 189 Нет Нет

22 0012 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Князева Диана Андреевна 186 186 0 186 Нет Нет

23 0008 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Горилко Мария Олеговна 180 170 10 170 Нет Нет

24 0045 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Колесникова Екатерина Владимировна 179 179 0 179 Нет Нет

25 0043 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Тарапаев Алексей Валерьевич 170 160 10 160 Да Да

26 0042 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Эркенова Танзиля Магометовна 170 160 10 160 Нет Нет

27 0028 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Панкина Вероника Павловна 168 168 0 168 Нет Нет

28 0006 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Левкин Михаил Алексеевич 165 165 0 165 Нет Нет

29 0053 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Дергачева Кристина Жоржевна 160 160 0 160 Нет Нет

30 0048 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Сучков Даниил Дмитриевич 160 160 0 160 Нет Нет

31 0005 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Щедрова Дарья Романовна 160 160 0 160 Нет Нет

32 0047 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Колесникова Марина Владимировна 151 151 0 151 Нет Нет

33 0001 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Артамонова Надежда Витальевна 150 150 0 150 Нет Нет

34 0018 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Семикова Юлия Викторовна 150 150 0 150 Да Да

35 0055 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Серёгина Евгения Сергеевна 150 140 10 140 Нет Нет

36 0038 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Дзарахова Хади Магометовна 144 144 0 144 Нет Нет

37 0054 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Петросян Анна Александровна 142 142 0 142 Да Да

38 0040 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Токарева Аделина Михайловна 142 142 0 142 Нет Нет

39 0033 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Полякова Анастасия Евгеньевна 140 140 0 140 Нет Нет

40 0050 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Фадюнина Мария Сергеевна 140 140 0 140 Да Да

41 0052 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Головкина Марина Владимировна 120 120 0 120 Нет Нет

42 0025 ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Шебалкова Анастасия Ивановна 117 117 0 117 Да Да

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 31

Конкурс 2,07

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Психологические основы 

консультирования
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0004 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Новичкова Анастасия Александровна 240 190 50 190 Да Да

2 0005 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Горилко Мария Олеговна 205 195 10 195 Да Да

44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Современные техники консультирования детей с особыми образовательными потребностями)



3 0027 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Чуркина Юлия Алексеевна 200 200 0 200 Да Да

4 0009 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Юрченко Ангелина Сергеевна 200 200 0 200 Да Да

5 0011 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Полякова Анастасия Евгеньевна 199 199 0 199 Да Да

6 0007 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Иванова Екатерина Андреевна 197 197 0 197 Да Да

7 0006 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Тамоян Дали Роландовна 196 196 0 196 Да Да

8 0002 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Рябова Светлана Сергеевна 195 185 10 185 Да Да

9 0024 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Фоменко Владимир Анатольевич 194 194 0 194 Да Да

10 0020 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Дергачева Кристина Жоржевна 193 193 0 193 Да Да

11 0028 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Тянтова Ольга Витальевна 192 192 0 192 Да Да

12 0018 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Солодовникова Мария Алексеевна 191 191 0 191 Да Да

13 0026 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Бабкина Татьяна Викторовна 190 190 0 190 Да Да

14 0003 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Левкин Михаил Алексеевич 189 189 0 189 Да Да

15 0015 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Брежнева Дарья Юрьевна 187 187 0 187 Да Да

16 0017 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Эркенова Танзиля Магометовна 185 175 10 175 Нет Нет

17 0030 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Самсоненко Жанна Владимировна 180 180 0 180 Нет Нет

18 0001 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Артамонова Надежда Витальевна 160 160 0 160 Нет Нет

19 0008 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Галенко Ольга Дмитриевна 160 150 10 150 Нет Нет

20 0023 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Саватеев Александр Владиславович 125 125 0 125 Нет Нет

21 0014 ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Малышев Юрий Сергеевич 120 120 0 120 Нет Нет

Очная форма, Бюджетные места, Магистратура

План 15

Подано 34

Конкурс 2,27

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Педагогика, психология и 

теория физической культуры
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0024 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Захарова Марина Николаевна 210 200 10 200 Да Да

2 0007 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Краюшкин Виктор Игоревич 210 200 10 200 Да Да

3 0015 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Лаврентьев Дмитрий Васильевич 200 200 0 200 Да Да

4 0010 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Шпить Роман Николаевич 200 200 0 200 Да Да

5 0003 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Середенко Екатерина Николаевна 200 190 10 190 Да Да

6 0016 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Савенков Александр Сергеевич 199 199 0 199 Да Да

7 0009 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Борисяков Артем Андреевич 198 198 0 198 Да Да

8 0001 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Подмагурская Елена Геннадьевна 198 198 0 198 Да Да

9 0029 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Саватеев Александр Владиславович 198 198 0 198 Да Да

10 0013 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Мальцева Анастасия Андреевна 197 197 0 197 Да Да

11 0030 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Валовьева Виктория Алексеевна 196 196 0 196 Да Да

12 0002 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Логинова Ирина Владимировна 196 196 0 196 Да Да

13 0018 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Карасев Ян Дмитриевич 195 195 0 195 Да Да

14 0008 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Аразов Тимур Сергеевич 193 193 0 193 Да Да

15 0034 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Карпов Андрей Дмитриевич 192 192 0 192 Да Да

16 0020 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Корнеев Валентин Александрович 190 190 0 190 Да Да

17 0012 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Башкиров Дмитрий Александрович 187 187 0 187 Нет Нет

18 0025 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Клименко Василий Александрович 186 186 0 186 Нет Нет

19 0006 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Андриянов Артём Сергеевич 170 170 0 170 Нет Нет

20 0004 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Арестова Ольга Викторовна 165 165 0 165 Нет Нет

44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Спортивная психология)



21 0033 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Фоменко Владимир Анатольевич 145 145 0 145 Нет Нет

22 0027 ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Липина Светлана Александровна 140 140 0 140 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 30

Подано 67

Конкурс 2,23

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Психология семьи Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0030 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Заманова Анеля Джабировна 210 200 10 200 Нет Нет

2 0024 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Кадурина Юлия Александровна 210 200 10 200 Нет Нет

3 0021 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Коняева Анастасия Валерьевна 203 193 10 193 Нет Нет

4 0036 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Залюбовина Татьяна Александровна 200 200 0 200 Нет Нет

5 0005 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Макарова Юлия Александровна 200 200 0 200 Нет Нет

6 0026 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Фролова Варвара Алексеевна 200 200 0 200 Нет Нет

7 0027 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Китаева Виктория Владимировна 199 199 0 199 Нет Нет

8 0035 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Арсентьева Виктория Руслановна 198 198 0 198 Нет Нет

9 0032 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Воронина Дарья Андреевна 198 198 0 198 Нет Нет

10 0060 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Соколова Анастасия Михайловна 195 195 0 195 Нет Нет

11 0031 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Ларионова Татьяна Дмитриевна 194 194 0 194 Нет Нет

12 0063 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Юрина Анастасия Романовна 194 194 0 194 Нет Нет

13 0007 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Костяева Александра Денисовна 193 183 10 183 Нет Нет

14 0039 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Николаева Юлия Алексеевна 192 192 0 192 Нет Нет

15 0037 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Куприкова Яна Дмитриевна 191 191 0 191 Нет Нет

16 0008 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Болотова Любовь Владимировна 190 190 0 190 Нет Нет

17 0062 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Белова Ксения Михайловна 188 188 0 188 Нет Нет

18 0055 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Макеева Ангелина Павловна 187 177 10 177 Нет Нет

19 0066 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Облогина Ольга Сергеевна 181 181 0 181 Нет Нет

20 0041 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Каграманова Лидия Львовна 180 180 0 180 Нет Нет

21 0019 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Козолупова Галина Дмитриевна 177 167 10 167 Нет Нет

22 0015 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Левкин Михаил Алексеевич 175 175 0 175 Нет Нет

23 0057 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Иванов Денис Дмитриевич 174 174 0 174 Нет Нет

24 0051 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Кадамшоева Зухайло Мамадатоевна 171 171 0 171 Нет Нет

25 0017 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Горилко Мария Олеговна 171 161 10 161 Нет Нет

26 0064 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Астафьева Светлана Анатольевна 170 170 0 170 Нет Нет

27 0029 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Леонидзе Мария Гивиевна 170 170 0 170 Нет Нет

28 0049 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Коновалова Екатерина Геннадиевна 170 160 10 160 Нет Нет

29 0033 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Худяков Сергей Александрович 168 168 0 168 Нет Нет

30 0014 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Пахалова Дарья Владимировна 165 165 0 165 Нет Нет

31 0059 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Фоменко Владимир Анатольевич 165 165 0 165 Нет Нет

32 0002 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Артамонова Надежда Витальевна 160 160 0 160 Нет Нет

33 0011 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Сафарян Ануш Валерьевна 160 160 0 160 Нет Нет

34 0023 К_ИПССО_ПСИХМ_СПСК_Д_2_19 Белов Сергей Николаевич 151 151 0 151 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 60

Подано 33

37.04.01 Психология (Семейная психология и семейное консультирование)

39.04.01 Социология (Социология маркетинга и рекламы)



Конкурс 0,55

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Общая социология Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0026 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Зайкина Мария Игоревна 210 200 10 200 Нет Нет

2 0018 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Мерзликина Софья Павловна 210 200 10 200 Нет Нет

3 0016 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Панкова Галина Александровна 210 200 10 200 Нет Нет

4 0010 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Соловьев Илья Алексеевич 209 199 10 199 Нет Нет

5 0006 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Филина Мария Андреевна 206 196 10 196 Нет Нет

6 0001 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Брыкова Юлия Леонидовна 200 200 0 200 Нет Нет

7 0007 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Максименкова Екатерина Сергеевна 200 200 0 200 Нет Нет

8 0023 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Насибулина Регина Ринатовна 200 190 10 190 Нет Нет

9 0029 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Веселов Павел Валентинович 199 199 0 199 Нет Нет

10 0004 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Малышева Екатерина Викторовна 198 198 0 198 Нет Нет

11 0011 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Мочихин Максим Алексеевич 196 196 0 196 Нет Нет

12 0009 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Бакланов Глеб Игоревич 195 195 0 195 Нет Нет

13 0014 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Гаврилов Дмитрий Вячеславович 193 193 0 193 Нет Нет

14 0021 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Купро Анастасия Александровна 190 190 0 190 Нет Нет

15 0032 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Шепилов Юрий Яковлевич 181 181 0 181 Нет Нет

16 0020 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Цыбусова Екатерина Александровна 173 173 0 173 Нет Нет

17 0012 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Митрофанова Юлия Сергеевна 172 172 0 172 Нет Нет

18 0013 К_ИПССО_СОЦМ_СМР_Д_2_19 Башкиров Дмитрий Александрович 140 140 0 140 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 40

Подано 17

Конкурс 0,42

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Основы социальных знаний 

(маг-ра)
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0014 К_ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Крючкова Наталья Владимировна 210 200 10 200 Нет Нет

2 0007 К_ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Худяков Сергей Александрович 200 200 0 200 Нет Нет

3 0006 К_ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Кадурина Юлия Александровна 198 188 10 188 Нет Нет

4 0004 К_ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Контарева Анастасия Юрьевна 197 197 0 197 Нет Нет

5 0017 К_ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Болотова-Иванова Дарья Анатольевна 196 196 0 196 Нет Нет

6 0009 К_ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Залюбовина Татьяна Александровна 187 187 0 187 Нет Нет

7 0008 К_ИПССО_СОЦРМ_ПСОЦ_Д_2_19 Арсентьева Виктория Руслановна 185 185 0 185 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 20

Подано 38

Конкурс 1,9

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения
Клиническая психология Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0019 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Галенко Ольга Дмитриевна 208 198 10 198 Нет Нет

39.04.02 Социальная работа (Практическая психология в социальной сфере: техники и методы)

44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Методы и техники клинической психологии)



2 0014 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Чумаков Денис Валерьевич 208 198 10 198 Нет Нет

3 0021 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Беляева Анастасия Витальевна 207 197 10 197 Нет Нет

4 0020 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Горячева Наталья Владиславовна 205 195 10 195 Нет Нет

5 0003 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Филимонова Виктория Валерьевна 200 200 0 200 Нет Нет

6 0016 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Новикова Полина Борисовна 200 190 10 190 Нет Нет

7 0002 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Литвин Майнур Николаевна 199 199 0 199 Нет Нет

8 0017 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Алексеева Дарья Андреевна 196 196 0 196 Нет Нет

9 0011 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Колбенева Анастасия Геннадьевна 195 195 0 195 Нет Нет

10 0010 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Севастьянова Софья Михайловна 195 195 0 195 Нет Нет

11 0018 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Петрухина Любовь Сергеевна 194 194 0 194 Нет Нет

12 0006 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Саранцева Анна Вячеславовна 194 194 0 194 Нет Нет

13 0013 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Некрасова Светлана Анатольевна 193 193 0 193 Нет Нет

14 0024 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Новосёлова Виктория Александровна 192 192 0 192 Нет Нет

15 0025 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Косова Виктория Алексеевна 191 191 0 191 Нет Нет

16 0026 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Никишева Анастасия Андреевна 191 191 0 191 Нет Нет

17 0023 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Станишевская Елена Алексеевна 190 190 0 190 Нет Нет

18 0007 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Горилко Мария Олеговна 180 170 10 170 Нет Нет

19 0033 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Колесникова Екатерина Владимировна 179 179 0 179 Нет Нет

20 0005 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Левкин Михаил Алексеевич 165 165 0 165 Нет Нет

21 0035 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Дергачева Кристина Жоржевна 160 160 0 160 Нет Нет

22 0004 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Щедрова Дарья Романовна 160 160 0 160 Нет Нет

23 0001 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Артамонова Надежда Витальевна 150 150 0 150 Нет Нет

24 0015 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Семикова Юлия Викторовна 150 150 0 150 Нет Нет

25 0036 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Серёгина Евгения Сергеевна 150 140 10 140 Нет Нет

26 0030 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Дзарахова Хади Магометовна 144 144 0 144 Нет Нет

27 0032 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Потапова Мария Артуровна 137 137 0 137 Нет Нет

28 0022 К_ИПССО_ППОМ_МТКП_Д_2_19 Шебалкова Анастасия Ивановна 117 117 0 117 Нет Нет

Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 20

Подано 18

Конкурс 0,9

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Психологические основы 

консультирования
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0003 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Новичкова Анастасия Александровна 240 190 50 190 Нет Нет

2 0004 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Горилко Мария Олеговна 205 195 10 195 Нет Нет

3 0007 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Юрченко Ангелина Сергеевна 200 200 0 200 Нет Нет

4 0008 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Леонидзе Мария Гивиевна 198 198 0 198 Нет Нет

5 0005 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Тамоян Дали Роландовна 196 196 0 196 Нет Нет

6 0015 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Фоменко Владимир Анатольевич 194 194 0 194 Нет Нет

7 0012 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Дергачева Кристина Жоржевна 193 193 0 193 Нет Нет

8 0011 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Солодовникова Мария Алексеевна 191 191 0 191 Нет Нет

9 0002 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Левкин Михаил Алексеевич 189 189 0 189 Нет Нет

10 0001 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Артамонова Надежда Витальевна 160 160 0 160 Нет Нет

11 0006 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Галенко Ольга Дмитриевна 150 150 0 150 Нет Нет

12 0014 К_ИПССО_ППОМ_СТК_Д_2_19 Саватеев Александр Владиславович 125 125 0 125 Нет Нет

44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Современные техники консультирования детей с особыми образовательными потребностями)



Очная форма, С оплатой обучения, Магистратура

План 20

Подано 21

Конкурс 1,05

Пофамильный список подавших заявления:

№ № заявления ФИО Сумма баллов Сумма баллов (ВИ)
Баллы за индивидуальные 

достижения

Педагогика, психология и 

теория физической культуры
Оригинал

Согласие на 

зачисление

Общий конкурс

1 0011 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Лаврентьев Дмитрий Васильевич 200 200 0 200 Нет Нет

2 0006 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Шпить Роман Николаевич 200 200 0 200 Нет Нет

3 0012 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Савенков Александр Сергеевич 199 199 0 199 Нет Нет

4 0005 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Борисяков Артем Андреевич 198 198 0 198 Нет Нет

5 0001 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Подмагурская Елена Геннадьевна 198 198 0 198 Нет Нет

6 0009 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Мальцева Анастасия Андреевна 197 197 0 197 Нет Нет

7 0020 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Валовьева Виктория Алексеевна 196 196 0 196 Нет Нет

8 0002 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Логинова Ирина Владимировна 196 196 0 196 Нет Нет

9 0013 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Карасев Ян Дмитриевич 195 195 0 195 Нет Нет

10 0014 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Корнеев Валентин Александрович 190 190 0 190 Нет Нет

11 0008 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Башкиров Дмитрий Александрович 187 187 0 187 Нет Нет

12 0017 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Клименко Василий Александрович 186 186 0 186 Нет Нет

13 0004 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Андриянов Артём Сергеевич 170 170 0 170 Нет Нет

14 0021 К_ИПССО_ППОМ_СП_Д_2_19 Фоменко Владимир Анатольевич 145 145 0 145 Нет Нет

44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Спортивная психология)


